2024年５月９日

各 位

会 社 名  住友理工株式会社

代表者名 執行役員社長  清水 和志

（コード：5191 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先責任者 決算税務部長 井之坂 俊哉

 （TEL.052-571-0200）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社から剰余金の配当を受領することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

連結子会社名：東海橡塑(広州)有限公司

配当金額：  371百万元（約77億円)

配当受領日： 2024年７月（予定）

連結子会社名：東海橡塑(嘉興)有限公司

配当金額：  237百万元（約49億円）

配当受領日： 2024年７月（予定）

２．業績に与える影響

2025年３月期の個別決算において、受取配当金を営業外収益に計上いたします。なお、連結子会社からの配当であるため、

受取配当金は連結決算においては消去され、連結損益への影響はありません。

以 上